ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2022
№ 142
Об определении гарантирующей организации по холодному водоснабжению и водоотведению на территории д. Петровка Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью организации централизованного, надлежащего и бесперебойного водоснабжения и водоотведения на территории д. Петровка Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Муниципальное унитарное предприятие «Специализированный Комбинат бытовых услуг Омского района Омской области» (МУП «СКБУ») (ОГРН 1135543049993, ИНН 5528211778, КПП 552801001) в качестве гарантирующей организации для централизованных систем холодного водоснабжения на территории д. Петровка Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

2. Гарантирующей организации обеспечить холодное водоснабжение, водоотведение, заключить договоры с потребителями (юридическими и физическими лицами) в пределах зоны деятельности, для обеспечения надежного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения, в соответствии с требованиями законодательства РФ.

3. Отменить постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 04.07.2022 №92 «Об определении гарантирующей организации по холодному водоснабжению и водоотведению на территории д. Петровка Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».

4. Направить настоящее постановление в течение пяти рабочих дней гарантирующей организации Муниципальное унитарное предприятие «Специализированный Комбинат бытовых услуг Омского района Омской области».

5. Настоящее Постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2022 год.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

             А.Н. Маслов